
Adresa: OIB:

Sjedište: 10291 BRDOVEC

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

2.5.2024 2024-URA-368 | eRačun br.: 68517180 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 209,27                               

02.05.2024 2024-URA-369 | eRačun br.: 68517197 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 71,51                                  

02.05.2024 2024-URA-381 | eRačun br.: 68691426 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 197,72                               

02.05.2024 2024-URA-321 | eRačun br.: 67817511 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 163,28                               

02.05.2024 2024-URA-322 | eRačun br.: 67817528 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 1.102,01                            

02.05.2024 2024-URA-366 | eRačun br.: 68465402 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 99,56                                  

02.05.2024 2024-URA-367 | eRačun br.: 68465414 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 23,36                                  

02.05.2024 2024-URA-326 | eRačun br.: 67944509 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 209,79                               

02.05.2024 2024-URA-327 | eRačun br.: 67945862 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 133,35                               

02.05.2024 2024-URA-361 | eRačun br.: 68435493 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 159,22                               

02.05.2024 2024-URA-362 | eRačun br.: 68436767 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 171,52                               

02.05.2024 2024-URA-329 | eRačun br.: 67960665 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 99,75                                  

02.05.2024 2024-URA-330 | eRačun br.: 67960665 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 313,20                               

02.05.2024 2024-URA-309 | eRačun br.: 67649899 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 200,16                               

02.05.2024 2024-URA-310 | eRačun br.: 67650291 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 103,59                               

02.05.2024 2024-URA-372 | eRačun br.: 68579627 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 100,80                               

02.05.2024 2024-URA-373 | eRačun br.: 68580230 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 83,25                                  

02.05.2024 2024-URA-382 | eRačun br.: 68706548 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 93,03                                  

02.05.2024 2024-URA-383 | eRačun br.: 68706722 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 279,72                               

02.05.2024 2024-URA-304 | eRačun br.: 67594683 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 29,31                                  

02.05.2024 2024-URA-306 | eRačun br.: 67641596 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 136,50                               

02.05.2024 2024-URA-307 | eRačun br.: 67641633 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 54,60                                  

02.05.2024 2024-URA-308 | eRačun br.: 67641856 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 60,71                                  

02.05.2024 2024-URA-357 | eRačun br.: 68404643 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 215,75                               

02.05.2024 2024-URA-358 | eRačun br.: 68404653 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 179,39                               

02.05.2024 2024-URA-359 | eRačun br.: 68405821 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 142,29                               

02.05.2024 2024-URA-360 | eRačun br.: 68405834 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 72,79                                  

06.05.2024 2024-URA-455 | Hrana za šk. kuhinju KONZUM  ZAPREŠIĆ  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 11,61                                  

08.05.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 6.089,79                            

08.05.2024 ISPLATA PLAĆE 4/2024. BORAVAK MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.654,46                            

08.05.2024
ISPLATA PLAĆE 4/2024. BORAVAK 

ZDRAVSTVO
 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 1.411,18                            

08.05.2024 ISPLATA PLAĆE 4/2024. BORAVAK POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 808,40                               

08.05.2024 ISPLATA PLAĆE 4/2024. BORAVAK PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
247,74                               

08.05.2024 2024-URA-554 | Dizajn plakata A+D ATELIER 58136640786  ZAGREB  3239 | OSTALE USLUGE 100,00                               

08.05.2024 2024-URA-472 | LAPTOP ACER HGSPOT INFORMATIKA 81919518448  10040 ZAGREB  2422 | POSTROJENJA I OPREMA 576,90                               
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08.05.2024 2024-URA-461 | ČLANARINA ZA 2024 HRVATSKA UDRUGA UČENIČKIH ZADRUGA  10 000 ZAGREB  3294 | ČLANARINE 25,00                                  

08.05.2024 2024-URA-389 | eRačun br.: 68797165 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
425,25                               

08.05.2024 2024-URA-395 | eRačun br.: 68855379 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
150,00                               

08.05.2024 2024-URA-396 | eRačun br.: 68855716 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
403,24                               

08.05.2024 2024-URA-441 | eRačun br.: 69405771 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 169,78                               

08.05.2024
2024-URA-416 | PRIJEVOZ ŽUPANIJSKO 

HRVATSKI
OŠ BISTRA  DONJA BISTRA 

 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
55,55                                  

08.05.2024 2024-URA-531 | eRačun br.: 70393635 PRIJEVOZ IVANUŠIĆ 67364287166  VELIKO TROJSTVO 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
1.300,00                            

08.05.2024 2024-URA-460 ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ ZAPREŠIĆKI KRAJ 82808653360  ZAPREŠIĆ  3294 | ČLANARINE 1.388,57                            

09.05.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 89.431,00                          

09.05.2024 PLAĆA ZA 04/2024. MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 25.269,66                          

09.05.2024 PLAĆA ZA 04/2024NEZAP. INVAL.
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
336,00                               

09.05.2024 PLAĆA ZA 04/2024. POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 12.636,29                          

09.05.2024 PLAĆA ZA 04/2024. ZDRAV
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
21.010,59                          

09.05.2024 PLAĆA ZA 04/2024. PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
2.605,63                            

09.05.2024 2024-URA-579 | SMJEŠTAJ ENGL  IL GLT-GESTIONE 84055768255  TERNI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 150,00                               

09.05.2024 2024-URA-580 | SMJEŠTAJ ENGL GLT-GESTIONE 84055768255  TERNI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 120,00                               

10.05.2024 2024-URA-447 | PLATNI PROMET Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
8,30                                    

10.05.2024 2024-URA-448 | PLATNI PROMET Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
105,06                               

13.05.2024 2024-URA-454 | eRačun br.: 69470666 BILIĆ-ERIĆ d::o:o: ZA PRIVATNU ZAŠTITU 68580128211  SESVETE  3239 | OSTALE USLUGE 41,48                                  

13.05.2024 2024-URA-456 | eRačun br.: 69493524 CORAL 72594208197
 Prigorje 

Brdovečko  
 3223 | ENERGIJA 10,48                                  

13.05.2024 2024-URA-477 | eRačun br.: 69738302 HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
25,54                                  

13.05.2024 2024-URA-467 | eRačun br.: 69608510 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
59,75                                  

13.05.2024
2024-URA-479 | PRIJEVOZ SMOTRA 

UČENIČKIH ZADRUGA
OŠ ANTUNA AUGUSTINČIĆA 18993083392  ZAPREŠIĆ 

 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
24,82                                  

13.05.2024 2024-URA-443 | eRačun br.: 69428645 TELE2 70133616033  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
260,98                               

13.05.2024 2024-URA-462 | eRačun br.: 69556582 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 211,71                               

13.05.2024 2024-URA-463 | eRačun br.: 69556594 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 84,73                                  

13.05.2024 2024-URA-464 | eRačun br.: 69561896 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,80                                    

13.05.2024 2024-URA-471 | eRačun br.: 69667085 Zaprešić d.o.o. 96412232479  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 82,43                                  

13.05.2024 2024-URA-444 | eRačun br.: 69440268 Zaštita Na Radu Krešimir d.o.o. 74661546156  10000 Zagreb  3239 | OSTALE USLUGE 31,25                                  

15.05.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 2.632,76                            

15.05.2024 ISPLATA PLAĆE PP 4/2024 MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 380,09                               

15.05.2024 ISPLATA PLAĆE PP 4/2024 POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 37,40                                  

15.05.2024 ISPLATA PLAĆE PP 4/2024 ZDRAVSTVO
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
503,29                               

15.05.2024 ISPLATA PLAĆE PP 4/2024 PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
149,34                               

15.05.2024 2024-URA-387 | eRačun br.: 68745125 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 64,68                                  
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15.05.2024 2024-URA-388 | eRačun br.: 68745141 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 187,74                               

15.05.2024 2024-URA-421 | eRačun br.: 69058261 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 186,80                               

15.05.2024 2024-URA-422 | eRačun br.: 69058265 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 37,80                                  

15.05.2024 2024-URA-434 | eRačun br.: 69272058 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 184,22                               

15.05.2024 2024-URA-435 | eRačun br.: 69362018 AST.-PROM 45981402441  BRDOVEC 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
394,08                               

15.05.2024
2024-URA-415 | eRačun br.: 68995743 

PRIJEVOZ KOŠARKA
AUTOTURIST Samobor 95485292543  SAMOBOR 

 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
218,75                               

15.05.2024 2024-URA-468 | eRačun br.: 69647572 FINA 85821130368  10 000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
1,66                                    

15.05.2024 2024-URA-394 | eRačun br.: 68841052 GREEN DROPS d.o.o. 64224699416
 10 434 STRMEC 

SAMOBORSKI 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 494,50                               

15.05.2024 2024-URA-418 | eRačun br.: 69048680 JURČEC d.o.o. 51172510950  10291 BRDOVEC 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
45,63                                  

15.05.2024 2024-URA-392 | eRačun br.: 68836713 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 188,42                               

15.05.2024 2024-URA-393 | eRačun br.: 68836727 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 62,61                                  

15.05.2024 2024-URA-481 | eRačun br.: 69833429 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 13,75                                  

15.05.2024 2024-URA-482 | eRačun br.: 69833438 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 226,25                               

15.05.2024 2024-URA-385 | eRačun br.: 68742167 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 293,95                               

15.05.2024 2024-URA-386 | eRačun br.: 68745886 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 169,83                               

15.05.2024 2024-URA-405 | eRačun br.: 68959786 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 368,53                               

15.05.2024 2024-URA-406 | eRačun br.: 68959787 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 146,10                               

15.05.2024 2024-URA-407 | eRačun br.: 68964212 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 98,44                                  

15.05.2024 2024-URA-433 | eRačun br.: 69270191 OTIS 76080865307  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
59,33                                  

15.05.2024 2024-URA-430 | eRačun br.: 69211126 Prosper ugostiteljstvo 23214381321  Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 715,00                               

15.05.2024 2024-URA-419 | eRačun br.: 69056508 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 87,96                                  

15.05.2024 2024-URA-420 | eRačun br.: 69056967 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 220,32                               

15.05.2024 2024-URA-424 | eRačun br.: 69168923
VODOCENTRAL D.O.O. ZA TRGOVINU I 

INSTALACIJSKE RADOVE
25764735594

 10291 PRIGORJE 

BRDOVEČKO 

 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
189,99                               

15.05.2024 2024-URA-390 | eRačun br.: 68831412 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 102,38                               

15.05.2024 2024-URA-391 | eRačun br.: 68831418 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 54,60                                  

15.05.2024 2024-URA-402 | eRačun br.: 68940314 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 360,79                               

15.05.2024 2024-URA-403 | eRačun br.: 68940325 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 166,31                               

15.05.2024 2024-URA-404 | eRačun br.: 68941375 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 82,58                                  

15.05.2024 2024-URA-436 | eRačun br.: 69388782 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 133,99                               

15.05.2024 2024-URA-437 | eRačun br.: 69388793 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 175,54                               

15.05.2024 2024-URA-438 | eRačun br.: 69389807 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 32,57                                  

15.05.2024 2024-URA-439 | eRačun br.: 69390476 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 124,74                               

15.05.2024 2024-URA-440 | eRačun br.: 69390489 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,04                                  

16.05.2024 2024-URA-442 | eRačun br.: 69409985 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 70,74                                  

16.05.2024 2024-URA-614 | eRačun br.: 71359955 ZUBA d.o.o 57248877375  10360 SESVETE  2422 | POSTROJENJA I OPREMA 2.498,75                            
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17.05.2024 2024-URA-582 | Nagrade učenicima DECAHTLON 89516372197
 10090 ZAGREB 

SUSEDGRAD 

 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
522,57                               

20.05.2024 2024-URA-533 | eRačun br.: 70401117 NARODNE NOVINE d.d. 64546066176  10020 ZAGREB 
 3233 | USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA 
720,00                               

21.05.2024 2024-URA-538 | HRANA ZA ŠK Pekara Dubravica 5873359168  Dubravica  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 5,25                                    

21.05.2024 2024-URA-539 | KRUH Pekara Dubravica 5873359168  Dubravica  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 3,65                                    

22.05.2024 2024-URA-548 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3293 | REPREZENTACIJA 30,86                                  

22.05.2024 2024-URA-540 | KRUH Pekara Dubravica 5873359168  Dubravica  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 6,20                                    

22.05.2024 2024-URA-549 | SIR SIRANA JURKAS 81425589189  ŠENKOVEC  3293 | REPREZENTACIJA 13,30                                  

23.05.2024 2024-URA-545 JURČEC d.o.o. 51172510950  10291 BRDOVEC 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
11,20                                  

23.05.2024 2024-URA-547 KONIKOM D.O.O.  OSIJEK  3293 | REPREZENTACIJA 22,96                                  

23.05.2024 2024-URA-542 | UREDSKI METRO 38016445738  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
405,44                               

23.05.2024 2024-URA-541 | REPREZ. GODIŠNJICA GŠ METRO 38016445738  ZAGREB  3293 | REPREZENTACIJA 445,31                               

24.05.2024 2024-URA-546 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176  Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
61,27                                  

24.05.2024 2024-URA-543 SITI CENTAR 44426143196  ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
2.860,00                            

24.05.2024 2024-URA-544 SITI CENTAR 44426143196  ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
240,00                               

27.05.2024 MP POMOĆ  2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 441,44                               

27.05.2024 2024-URA-551 | RAČUNALO LINKS d.o.o. 32614011568
 10431 SVETA 

NEDELJA 
 2422 | POSTROJENJA I OPREMA 663,95                               

27.05.2024 2024-URA-552 TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427  ZABOK  3293 | REPREZENTACIJA 161,98                               

28.05.2024 2024-URA-572 | eRačun br.: 70757763 Dopi grupa d.o.o. 60385712857  31000 Osijek  3238 | RAČUNALNE USLUGE 50,00                                  

28.05.2024 2024-URA-480 | eRačun br.: 69826021 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 1.205,81                            

28.05.2024 2024-URA-492 | eRačun br.: 69965848 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 708,37                               

28.05.2024 2024-URA-493 | eRačun br.: 69966007 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 13,38                                  

28.05.2024 2024-URA-494 | eRačun br.: 69965935 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 133,89                               

28.05.2024 2024-URA-459 | eRačun br.: 69545616 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305  10000 ZAGREB  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 10,62                                  

28.05.2024 2024-URA-453 | eRačun br.: 69459650 NARODNE NOVINE d.d. 64546066176  10020 ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
338,23                               

28.05.2024 2024-URA-553 | DAN ŠKOLE NIKSEN ZAGREB 88702075602  BRDOVEC  3293 | REPREZENTACIJA 54,17                                  

28.05.2024 2024-URA-537 | UREĐENJE VODA OPĆINA BRDOVEC 14722979018  BRDOVEC 10291  3234 | KOMUNALNE USLUGE 62,19                                  

28.05.2024 2024-URA-503 | eRačun br.: 70189182
TISKARA KOSMAT "G&J KOSMAT" OBRT ZA 

IZRADU PAPIRNE KONFEKCIJE
71294012491

 PRIGORJE 

BRDOVEČKO 
 3239 | OSTALE USLUGE 201,25                               

28.05.2024 2024-URA-429 | eRačun br.: 69195458 UNIQA OSIGURANJE 75665455333  ZAGREB  3292 | PREMIJE OSIGURANJA 194,49                               

 SVEUKUPNO 193.852,43                        
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